
•Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Dois Vizinhos

PORTARIA N° 106 DE 07 DE JUNHO DE 2017

o DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS DOIS VIZINHOS DA UNIVERSIDADE

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, nomeado pela Portaria n", 0888, de 08 de Maio

de 2017, do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferi das à função pela Portaria

lnstitucional n". 1783 de 07 de outubro de 2016;

considerando o memorando n", 078/2017 da COGERH-DV, datado de 06 de junho de

2017;

RESOLVE

I - designar os servidores abaixo indigitados para integrarem a Subcomissão

Permanente de Concurso Público - SCPCP do Câmpus Dois Vizinhos,

a) PRESIDENTE:

EVERTON RICARDI LOZANO DA SILVA, matrícula SIAPE n". 1747941,

ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior,

b) VICE-PRESIDENTE:

JANAINA NIEMIES, matrícula SIAPE n? 2895297, ocupante do cargo efetivo de

Administrador,

c) MEMBROS:

ANA MARIA LEBER TAVARES, matrícula SIAPE n", 1961968, ocupante do

cargo efetivo de Assistente em Administração;

DANIELI GHEDIN SARTORI, matrícula SIAPE n", 1826048, ocupante do

cargo efetivo de Psicólogo/Área;

JEAN CARLO NOGUEIRA BARON, matrícula SIAPE n", 2162188, ocupante do

cargo efetivode Assistente em Administração;



CONTINUAÇÃO DA PORTARIA N° 106 DE 07 DE JUNHO DE 2017

LUCIANI APARECIDA DE MATOS, matrícula SIAPE nO.1827063, ocupante do

cargo efetivo de Assistente em Administração;

MARCELO TAVARES, matrícula SIAPE n°. 1741161, ocupante do cargo efetivo
de Assistente em Administração.

11- revogar a Portaria n", 121 de 06 de agosto de 2015.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral

EVERTON rue ANO DA SILVA

DIRE' aR-GERAL


